РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	«Советский Оласе

кундем»

муниципальный образованийын

администрацийже

ПУНЧАЛ

	Администрация

муниципального образования

«городское поселение СОВЕТСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 195

от « 19 » июня 2019 г.

О подготовке документации по планировке территории

В соответствии с ч.5, ч.6, ч.8 ст.45, ст.46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования «Городское поселение Советский», на основании обращения общества с ограниченной ответственностью «Фрегат-Строй», администрация муниципального образования «Городское поселение Советский» п о с т а н о в л я е т:

1. Подготовить документацию по планировке территории, ограниченной улицами Победы, Свердлова, Калинина, Котовского в пгт. Советский, Советского района, Республики Марий Эл, в составе проекта планировки и межевания территории.

2. Установить, что со дня опубликования настоящего постановления физические и юридические лица вправе представить в администрацию муниципального образования «Городское поселение Советский» свои предложения о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке территории, указанной в пункте 1 настоящего постановления.

3. Подготовку документации по планировке территории осуществлять на основании Генерального плана МО «Городское поселение Советский», Правил землепользования и застройки МО «Городское поселение Советский».

4. До утверждения документация по планировке территории, указанная в пункте 1 настоящего постановления, подлежит обязательному рассмотрению на общественных обсуждениях.

5. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вестник района», в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный-портал Правительства Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru/sovetsky).

6. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на главу администрации муниципального образования «Городское поселение Советский» Бездушнова А.Е.

	И.о. главы администрации

муниципального образования

«Городское поселение Советский»
	   М.В. Эшполдина